
Makita KP312S velkoplošný hoblík 312mm, 2200W

» Stroje » Hoblíky » Elektrické

PROFES GROUP s.r.o.
Brněnská 1243/51, Hodonín, 69501

+420 725 775 828
info@makitanaradi.cz

9.5.2025 19:15
1/1

Značka Makita 
Kód produktu KP312S 
EAN 0088381048132 
Záruka 2 roky (po registraci 3 roky) 
Distribuce CZ 

• Jíst v jednom pohybu až do šířky 312 mm.
• Maximální hloubka hoření v závislosti na šířce 1,5 až
3,0 mm.
• Měkký start dělá klidný náběh.

Dostupné množství na
prodejně:

4,00 ks
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 1

Profesional Hodonín
4,00 ks

Rezervovat
• Brněnská 1243/51, Hodonín

• +420 725 775 828
• obchod@makitanaradi.cz

• Po-Pá 8:00-16:30
Dostupnost na hlavním
skladě:

Skladem, expedice 3-5 dní

Popis
FP312S je robustní a těžký holiče s šířkou plánu
312 mm. Planer je vybaven měkkým startem pro klidný
běh. Stroj je vybaven kabelem s vysokým rozlišením
10 metrů, pro velkou volnost pohybu a prevenci
brzdných háčků za materiálem. FP312S není vhodný pro
plánování rabatů, ale ideální stroj pro škrábání velkých
trámů pro například zastřešení. FP312S je také vybaven
parkovací podporou, aby mohl být letadlový ovladač
odložen během klíček.
Uživatelské výhody
• Velmi silný hoblík s šířkou záběru 312 mm
• Pozvolný rozběh a ochrana proti přetížení
• Silný motor 2200 W
• Dokonalé středové vyvážení umožňuje čistou
povrchovou úpravu
• Širší vyhazovač třísek zabraňuje zanášení vlhkými
hoblinami

Rozsah dodávky
• HSS nůž (nainstalovaný) (B-02870)

• Odsávací adaptér (193733-5)
• Odsávací adaptér (181575-9)
• Odsávací adaptér (762001-3)

• Inbusový klíč (783219-3)
 

Parametry
Značka Makita 
Platforma 230 V 
Výkon 2200 W 
Šířka sekání 312 mm 
Hmotnost 18,4000 

https://makitanaradi.cz/manufacturer/makita
https://makitanaradi.cz/kosik/makita-kp312s-velkoplosny-hoblik-312mm-2200w-1/1?shop=

